Continet autem opuscula Luciani sequentia; hoc ordine.

1. Πτα. ἀκέφαλον est.	6. Συγγρ.	ξδ'.	11. Ὁρχ.	ξσ'.
2. ἀ. μισθ.	ξ'.      7. Διψ.	ξε'.	12. Λεξ.	ο'
3. Ἄρη.	ξα'.	ξε'.	13. Εύν.	οα'.
4. Ἡσ.	ξβ'.	ξε'.	14. Ἀστρ.	οβ'.
5. Σκυ.	ξγ'.	ξη'.	15. Ἔρωτ.	ογ'.

16. *T. εἰς.* οδ'. 18. *Eρμ.* ος'.  
 17. *Ἀποφρ.* οε'. 19. *Πρ. λ.* οζ'.

Quibus opusculis adscripti sunt, quos hic vides, numeri. Unde liquet LVIII titulos ab initio periisse; summamque, si a fine integer censeatur, fuisse libellorum LXXVII. qui numerus, rejectis spuriis, cum nostris Codicibus satis constat, in quibus LXXXI cum nothis inveniuntur.

Quaterna folia erant, nisi quod, lacerato folio uno, primo tria tantum inveniuntur. Quaternario autem cuique inscriptus numerus Graecus, indicat amissos a capite quaterniones XLVI. et XLVII. in folium unum; incipit autem Codex, non ab initio libelli *de Lapsu* etc. sed ab his in eo verbis, τὸ παράδοξον τῆς προσαγορεύσεως, quae in Junt. editione p. 312. occurunt. Desinit, serie continua quaternionum, cum LXIII.

**Ex 63 quaternionibus  
deme 46 qui periere,  
habebis 17 quaterniones superstites.  
qui ducti in 16 paginas cujusque quaternionis,  
efficiunt**

102

17

272 pag.

aufer 4 pag. laceratas,

habebis 268 paginas, quibus codex nunc constat.

Constiterat autem, cum integer esset a capite, mille et 8 paginis; qui numerus ex 63 quaternionibus in 16 paginas ductus conficitur.

Ego ratione inita comperio 268 illas, quibus nunc constat Codex, efficere 812 Junt. editionis paginas. 1008, quibus integer constabat, efficiebant 1173. qui numerus vera summa (1274) 101 paginis distat; quibus aut a fine multatum codicem censeas oportet, aut in eo non exstisset spu-

ria quaedam, numero iv, quibus et titulorum numeri dicitur, ut supra monitum est.

Contuli ego post cl. Jensium  $\left\{ \begin{array}{l} \Sigma \nu \gamma \varphi. \\ \mu \alpha \theta. \\ \gamma \nu \mu \nu. \end{array} \right\}$  integros

in quibus paucula a viro doctissimo omissa observavi, in reliquis, quia festinabam, ea tantum loca consului, quae mihi negotium facessebant.

Scholia quamvis sint aliquando evanida; alicubi etiam vitiato codice, nulla ope legi possint; et abscissis multis marginibus, non habeantur omnia, plerumque tamen cum Vossianis convenient, aut cum ineditis Galaeanis.

Paucula tamen etiam in eis nova a me, quam potui diligentissime, sunt descripta, praeloque cum reliquis parata 1707. SOLAE.

*Codices Vaticanani MSS. quos inspexit*

J O. M A S S O N.

V. 1. perg. fol. n°. 90. videtur xi. seculi. Incipit a Φαλ. α. fol. 5. (quatuor primis foliis chartaceis manu recentissima) ordo opusculorum in eo codice hic est.